
A1 privátní stáj !

opracoviště

sprchovací 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
box

vstup vstup
sprchovací 

box 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

stáj kolbiště

box box
21 31
22 32
23 33
24 34
25 35
26 36
27 37
28 38
29 39
30 40

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Kuba

pátek sobota neděle

Ratajová Ratajová
Ratajová Ratajová RatajováKuba

Kuba

Laurence
Laurence Laurence Laurence

Laurence

Kuba
Kuba

Laurence

Ratajová

Kuba

Kuba
Kuba
Kuba
Kuba

Kuba

čtvrtek pátek sobota neděle

Kuba
Kuba

Kuba

čtvrtek

Laurence
Laurence

Ratajová
Ratajová

Kuba Kuba



A2

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

vstup

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

box box
1 14
2 15
3 16
4 17
5 18
6 19
7 20
8 21
9 22

10 23
11 24
12 25
13 26

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd

Gašparovič Gašparovič

neděle
JS Ruf JS Ruf JS Ruf
Mašková Mašková Mašková

Mašková

JC Zájezd

pátek sobota

Engelová
Kleandr

Mašková
Mašková Mašková Mašková

Gašparovič

Engelová Engelová
Kleandr Kleandr

Mašková Mašková
Mašková

JC Zájezd JC Zájezd
JC ZájezdJC Zájezd

pátek sobota neděle
JS Ruf JS Ruf JS Ruf

čtvrtek
JS Ruf

venkovní sprchovací boxy

Bílková Bílková
Žižáková Žižáková Žižáková

čtvrtek
JS Ruf
JS Ruf
JS Ruf
JS Ruf

JS Ruf JS Ruf
JS Ruf JS Ruf JS Ruf
JS Ruf

JC Zájezd

JC Zájezd
JC Zájezd

Mašková

Bílková

JC Zájezd

Zemanová
Bílková
Žižáková

JC Zájezd

JS Ruf JS Ruf JS Ruf
Zemanová Zemanová Zemanová

JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd

JC Zájezd
JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd

Žižáková Žižáková Žižáková Žižáková
Kozubková Kozubková Kozubková Kozubková

Engelová
Kleandr

Gašparovič

JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd JC Zájezd

Kleandr Kleandr Kleandr Kleandr
Gašparovič Gašparovič Gašparovič Gašparovič

JC Zájezd

JC Zájezd
JC Zájezd

JC Zájezd JC Zájezd
JC Zájezd JC Zájezd



B

94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 sprch. 82 81 80 79 78
box

76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59

sprch.
58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 box 46 45 44 43 42 41

box box box
41 59
42 60 78
43 61 79
44 62 80
45 63 81
46 64 82
47 65 83
48 66 84
49 67 85
50 68 86
51 69 87
52 70 88
53 71 89
54 72 90
55 73 91
56 74 92
57 75 93
58 76 94

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

voda

vstup

vstup

Fresta

opracoviště

kolbiště

vstup

vstup

Fresta Fresta

Šídlo Šídlo Šídlo
Šídlo Šídlo Šídlo
Fresta Fresta Fresta
Fresta Fresta Fresta
Fresta FrestaFresta

Nová Nová Nová
Nová Nová NováNová

Drahošová
Drahošová Drahošová Drahošová

Nová

pátek sobota neděle

Jindra Jindra Jindra
Jindra Jindra Jindra

Žíla

Kolářová Kolářová

Drahošová Drahošová
Drahošová Drahošová Drahošová

Tesárková

Cielecká Cielecká Cielecká

Doležal Doležal

Foldyna Foldyna Foldyna

Ivičicová

Doležal
Vysoudilová Vysoudilová Vysoudilová

Doležal
Vysoudilová

Košťálová

Příhoda Příhoda
Hurtík Hurtík

Žíla Žíla
Žíla Žíla

Příhoda
Příhoda

Kolářová
Kolářová
Mencnerová
Šídlo

Ivičicová Ivičicová
Ivičicová
Doležal
Doležal

Hurtík

Šídlo Šídlo Šídlo

Hušková Hušková Hušková
Bittnerová

Mencnerová Mencnerová
Šídlo Šídlo

Dostálová Dostálová Dostálová
Bittnerová Bittnerová

wc

neděle

Košťálová Košťálová Košťálová
Košťálová

pátek sobota
Žíla Žíla

Příhoda Příhoda

čtvrtek
Košťálová
Košťálová
Košťálová
Košťálová

pátek sobota neděle
Košťálová Košťálová

Fresta

čtvrtek
Žíla
Žíla
Žíla
Příhoda
Příhoda
Hurtík
Kolářová
Kolářová
Mencnerová
Šídlo
Šídlo
Šídlo

Šídlo
Šídlo
Fresta
Fresta
Fresta

Příhoda Příhoda

Hušková
Bittnerová
Dostálová

čtvrtek

Jindra
Jindra
Cielecká
Ivičicová
Ivičicová
Doležal
Doležal

Příhoda
Nosková
Nosková

Kolářová Kolářová

Příhoda
Příhoda Příhoda Příhoda
Nosková Nosková Nosková
Nosková

Košťálová
Košťálová Košťálová

Matušková

Žíla
Žíla

Košťálová Košťálová

Nosková Nosková

Příhoda

Drahošová

Šídlo

Foldyna
Tesárková
Drahošová
Drahošová
Drahošová

Šídlo Šídlo Šídlo
Šídlo Šídlo Šídlo

Matušková Matušková Matušková
Drahošová
Tesárková Tesárková

Drahošová Drahošová

Ivičicová Ivičicová
Doležal Doležal
Doležal Doležal

Mazuch Mazuch Mazuch Mazuch
Fresta Fresta Fresta Fresta

Pecina Pecina Pecina Pecina
Pecina Pecina Pecina Pecina
Jelínková Jelínková Jelínková Jelínková



C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box box
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Baník Baník Baník

Štětina Štětina Štětina
Baník Baník Baník

Štětina Štětina Štětina
Štětina Štětina Štětina

Showpal Showpal Showpal
Showpal Showpal Showpal

Plotnárková Plotnárková Plotnárková
Showpal Showpal Showpal

čtvrtek pátek sobota
Plotnárková Plotnárková Plotnárková

neděle sobota neděle
Plotnárková

čtvrtek pátek
Butcher Butcher

Plotnárková
Showpal Showpal Showpal

Butcher Butcher
Showpal Showpal

Showpal Svobodová Svobodová
Showpal Svobodová Svobodová

Svobodová Svobodová
Svobodová Svobodová

Štětina Štětina Štětina
Štětina Štětina Štětina

Štětina Štětina
Štětina Štětina

Baník Baník Baník

Štětina Štětina Štětina
Baník Baník Baník

Štětina Štětina
Baník Baník
Baník Baník



D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box box
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Zwinger

čtvrtek
Kumarová
Kumarová
Očenášková
Očenášková
Očenášková
Očenášková
Stuchlý
Klus
Klus
Klus

Bahledová

Zwinger
Zwinger
Zwinger

čtvrtek
Malý Jiří
Malý Jiří
x
Bahledová

Klus
Zwinger Zwinger Zwinger Klus Klus Klus
Zwinger Zwinger Zwinger Klus Klus

Klus
Zwinger Zwinger Zwinger Stuchlý Stuchlý Stuchlý
Zwinger Zwinger Zwinger Klus Klus

Očenášková
Bahledová Bahledová Bahledová Očenášková Očenášková Očenášková

Očenášková Očenášková

Očenášková
Malý Jiří Malý Jiří x Očenášková Očenášková Očenášková
Bahledová Bahledová Bahledová Očenášková Očenášková

Kumarová
Malý Jiří Malý Jiří x Kumarová Kumarová Kumarová
Malý Jiří x x Kumarová Kumarová

nedělepátek sobota neděle pátek sobota



E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

vstup

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

kolbiště hřiště

box box
1 25
2 26
3 27
4 28
5 29
6 30
7 31
8 32
9 33

10 34
11 35
12 36
13 37
14 38
15 39
16 40
17 41
18 42
19 43
20 44
21 45
22 46
23 47
24 48

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta
Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta

Šlechta
Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta
Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta

Šlechta
Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta
Ciompová Ciompová Ciompová Ciompová Šlechta Šlechta Šlechta

Pačesová
Ciompová Ciompová Ciompová Ciompová Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta
Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová Pačesová Pačesová Pačesová
Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová Pačesová Pačesová Pačesová Pačesová
Brudňáková Brudňáková Brudňáková Brudňáková

Pospíšil
Drábiková Drábiková Drábiková Drábiková Pokorná Pokorná
Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil

Pospíšil
Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil
Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil

Soukupová
Křížová Křížová Křížová Křížová Soukupová P. Soukupová Soukupová Soukupová
Mencáková Mencáková Soukupová P. Soukupová Soukupová

Pospíšilová
Pospíšilová B. Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová

Horáková Horáková Pospíšilová B. Pospíšilová Pospíšilová

Simadlová
Liďáková Liďáková Liďáková Liďáková Francová bez Francová bez Francová bez Francová bez 
Liďáková Liďáková Liďáková Liďáková Simadlová Simadlová Simadlová
Mráčková Mráčková Mráčková Mráčková Simadlová Simadlová Simadlová Simadlová

nedělečtvrtek pátek sobota neděle čtvrtek pátek sobota



F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

vstup

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

kolbiště hřiště

box box
1 25
2 26
3 27
4 28
5 29
6 30
7 31
8 32
9 33

10 34
11 35
12 36
13 37
14 38
15 39
16 40
17 41
18 42
19 43
20 44
21 45
22 46
23 47
24 48

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Adam Adam Adam Adam
Adam Adam Adam Adam
Adam Adam Adam Adam

sobota neděle
Soukupová Soukupová Soukupová Soukupová Pavlíková Pavlíková Pavlíková Pavlíková

čtvrtek pátek sobota neděle čtvrtek pátek

Soukupová Soukupová Soukupová Soukupová Heldová Heldová Heldová Heldová
Soukupová Soukupová Soukupová Soukupová

Heldová Heldová
Pichrtová Pichrtová Pichrtová Pichrtová Heldová Heldová Heldová Heldová
Muller Muller Muller Muller Heldová Heldová

Bartoňková
Pichrtová Pichrtová Pichrtová Pichrtová Bartoňková Bartoňková Bartoňková
Pichrtová Pichrtová Pichrtová Pichrtová Bartoňková Bartoňková

Marková Marková Marková Hyžíková
Marková Marková Marková Najmanová

Kozák Kozák
Žákovská Žákovská Žákovská Žákovská Zdráhal Zdráhal Zdráhal Zdráhal
Holíková Holíková Holíková Holíková

Zdráhal Zdráhal
Hložková Hložková Hložková Hložková
Bortlová Bortlová Bortlová Bortlová Zdráhal Zdráhal

Smrčková Smrčková Smrčková Smrčková

Bohumská Bohumská Bohumská Bohumská
Bohumská Bohumská Bohumská Bohumská
Hložková Hložková Hložková Hložková



G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

vstup

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

kolbiště hřiště

box box
1 17
2 18
3 19
4 20
5 21
6 22
7 23
8 24
9 25

10 26
11 27
12 28
13 29
14 30
15 31
16 32

33

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Pokorná Pokorná Pokorná Pokorná

Pokorná Pokorná Pokorná Pokorná
Pokorná Pokorná Pokorná Pokorná

Pokorná Pokorná Pokorná Pokorná
Pokorná Pokorná Pokorná Pokorná

Erdmann Erdmann Erdmann
Erdmann Erdmann Erdmann Erdmann

Smrčka
Přikrylová

Vacková Vacková Vacková Vacková

Finsterle
Finsterle Finsterle Finsterle Finsterle
Smrčka Smrčka Smrčka Smrčka

Finsterle Finsterle Finsterle

Smrčka Smrčka Smrčka

Erdmann

Tylšar Tylšar Tylšar Tylšar

Štěpánová

Mlčochová Mlčochová
Mlčochová Mlčochová Mlčochová Mlčochová

Mlčochová Mlčochová
Mlčochová Mlčochová Mlčochová Mlčochová

Finsterle Finsterle Finsterle Finsterle

sobota neděle

Smrčka Smrčka
Mlčochová Mlčochová Mlčochová Mlčochová

Smrčka Smrčka
Smrčka Smrčka Smrčka Smrčka

čtvrtek pátek sobota neděle

Hošáková

Mlčochová Mlčochová

Mlčochová Mlčochová

Smrčka Smrčka

Smrčka Smrčka

čtvrtek pátek
Finsterle Finsterle Finsterle Finsterle


